2017年１月度の例会
2017.1.4

関西食品技術士センター各位

関西食品技術士センター（Kansai Food Pro.Engineers Center ）例会ご案内

新年明けましておめでとうございます。

       本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

本年も例会や見学会などを充実させて活発にしていきたいと考えています。

早速ですが、平成 29 年 1 月度は東 昭二技術士(繊維部門)に下記テーマについて

講演をお願いすることになりました。

東技術士は企業内技術士でおられ、繊維に関して永らく研究をされておられます。

今回は今までの講演会での視点とは変わり、繊維、特に衣料品と食品との係わりに

おいて消費者の志向の違いという観点から、大変興味深いお話しを提供して戴ける

ものと期待しております。多数のご参加をお待ちしております。

尚、お手数ですが例会に出席される方は、事前に野村までご一報お願い致します。

◆例会：1月度

日  時：1月20日（金）18：00～19：50

場  所：日本技術士会 近畿本部 会議室 近畿富山会館 2F

テーマ：「オーガニックコットン－食品と衣料品の消費者志向の違い－」

講 師：東 昭二 技術士（繊維部門）

◆例会：2 月度
日  時：2月17日（金）18：00～19：50

場  所：日本技術士会 近畿本部 会議室 近畿富山会館 2F

テーマ：「安全衛生管理の基本と化学物質のリスク管理」

講 師：水道 裕久 技術士（農業部門）

連絡担当  野村 幸弘 TEL & FAX  0742-46-3464

             E-mail: yukinomura@iris.eonet.ne.jp